

Перечень
сельскохозяйственных животных и товаров для организации производства
сельскохозяйственной продукции.

Посадочный материал

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, руб.
1.	Голубика «Legacy»	Шт.	1800	187,5	337500
2.	Голубика «Bluesop»	Шт.	1800	187,5	337500
3.	Виноград «Кишмиш Белый»	Шт.	400	300	120000
4.	Виноград «Молдова»	Шт.	400	300	120000
5.	Виноград «Дамский пальчик»	Шт.	400	300	120000
6.	Хурма «Плоская»	Шт.	400	300	120000
7.	Виноград «Пино блан»	Шт.	100	300	30000
8.	Виноград «Савиньон блан»	Шт.	50	300	15000
9.	Виноград «Шардоне»	Шт.	50	300	15000
10.	Саженьцы «Руби-Кранч»	Шт.	50	300	15000
11.	Саженьцы сливы «Прайм-тайм»	Шт.	50	300	15000
12.	Саженьцы сливы «Ти-чи-сан»	Шт.	50	300	15000
13.	Хурма «Плоская»	Шт.	560	300	168000
14.	Хурма «Королек»	Шт.	130	300	39000
15.	Хурма «Бычье сердце»	Шт.	400	300	120000
	ИТОГО:				1587000

Товарно-материальные ценности

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, руб.
1.	Колочая проволока (2,8 мм) 33-35 кг (400 м) 1 пал/36 шт.	Шт.	18	5300	95400
2.	Сетка сварная ООЦ 25*25*1,4мм	м	4	192,5	770
3.	Колья, деревянные из акации (1,5м высота)	Шт.	1000	137,5	137500
4.	Шифер	Шт.	100		
5.	Поликарбонат	П/М	216	1700	367200
6.	Соединительные планки для поликарбоната	м	84	350	29400
7.	Саморезы с шайбами	шт.	170	20	3400
8.	Сетка рабица маленькая ячейкой 25	Шт.	30	3750	112500

9.	Система капельного полива	рулон	18	13 777	248000
10.	Агроткань (1 рулон 200 м)	Шт.	18	11 333	204000
11.	Торф пш -3,5	м³	16	13937,5	223000
12.	Удобрение «Осмакот» (1 мешок 25 кг)	Кг.	50	1000	50000
13.	Проволка оцинков. 2,5	Кг	480	190	91200
14.	Шпалеры концевые	Шт.	40	870	34800
15.	Оцинкованные профиля и пружины зигзаг для крепления пленки	п/м	3000	74	222000
16.	Доски сосна-пихта обрезные 0,04*0,15*6	м3	5,5	33000	181500
17.	Клейкая лента для склеивания стыков шир. 5см. на 10м.	Рулон	300	410	123000
18.	Труба для изготовления системы проветривания 20мм	п/м	450	200	90000
19.	Труба ПНД 80 мм	М	130	153,85	20000
20.	Гвозди 100мм.	Кг	20	150	3000
21.	Балки 5х15х6	М3	9	33000	297000
22.	Сетка «Рабица» 8,5х8,5 1,5х10м д3	Шт.			130000
23.	Шпалерные столбы метал. 55940*2500мм	Шт.	300	450	135000
24.	Агрошполера (трос мематл) 3мм	Шт.	200	190	38000
25.	Сетка «Рабица» ОЦ 40х40 1,5х10 д3	Шт.	32	3960	126720
26.	Труба проф. 40*20*2,0	М	210	262	55020
27.	Труба проф. 40*20*1,5	М	210	154	32340
28.	Петля накладная Avers 100*75*2.5-B2-BN	Шт.	10	150	1500
29.	Алюминиевая стремянка Вихрь СА 1х6	Шт.	1	5050	5050
30.	Эмаль Proremontt ПФ-115 серый 1,9 кг	Шт.	3	344	1032
31.	Цемент ЦЕМ 1-42,5Н 50кг	Шт.	10	400	4000
32.	Диск отрезной по металлу Hitachi 125х1,6х22мм	Шт.	5	57	285
33.	Карбонат 6 мм прозрачный (Израиль)	П/м	84	2000	168000
34.	Соединительная планка	М	60	300	18000
35.	Горцевые планки 6 мм (проз)	Шт.	30	250	7500
36.	Саморезы с шайбами	Шт.	600	20	12000
37.	Карбонат 4 мм прозрачный	П/м	80	1300	104000
38.	Саморезы цинк 2,5	Шт.	1000	5	5000
39.	Силикон 0,3 мм 1,4х45 м	Шт.	90	417	37530
40.	Гравийная смесь	Куб.м	10	1000	10000
41.	Песок	Куб.м	2	500	1000
42.	Цемент М-500	Кг	3500	8,6	30100
43.	Арматура d8 – 20 vv	м	300	150	45000
44.	Рубероид	Кв.м	20	100	2000
45.	Доска обрезная 30мм	Куб.м	5	23 000	23000
46.	Балки Деревянные (100х70) мм	Куб.м	2,5	22000	55000

47.	Гвозди	Кг	10	130	1300
48.	Полублоки штучные (40х20х13) см	Шт.	850	45	38250
49.	Профнастил	Кв.м	150	800	130000
50.	Саморезы	Шт.	800	4	3200
51.	Двери деревянные	Шт.	2	5000	10000
52.	Окна-фрамуги деревянные	Шт.	10	2000	20000
53.	Стойки трубчатые, метал D-150 mm	м	6	500	3000
54.	Щебень 20-40	Куб.м	5	800	4000
55.	Профностил	Лист	5	5700	28500
56.	Проф. Труба 20х40	М	45	20	9000
57.	Сетка «Рабица» 2,5х2,5	Рул.	5	4045	20225
58.	Сетка для огр.	М	100	238	23800
59.	Цемент	Мешок	4	400	1600
60.	Курятник 10х3	Шт.	1	170000	170000
61.	Кукуруза «Отруби» (на корм)	Кг	23	2 000	46000
	ИТОГО:				3855952

Оборудование

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, руб.
1.	Камера сушильная конвекционного типа модель T120-50	Шт.	1	633800	633800
2.	Сушильная камера КС-30/06	Шт.	1	195835	195835
3.	Инкубатор Vega S15 1500 яиц	Шт.	1	150000	150000
4.	Инкубатор АИ-440 220 V	Шт.	2	73660	147320
5.	Система подведения воды к инкубатору	Шт.	2	732	1464
6.	Лоток пластиковый куриный	Шт.	16	732	11712
7.	Лоток пластиковый перепелинный	Шт.	5	732	11712
8.	Брудер для цыплят "Базис-90-БР-2 стандарт	Шт.	5	22800	114000
9.	Брудер Профессионал 95-БР-4 Стандарт на 260 цыплят	Шт.	1	48156	48156
10.	Клетка для бройлеров Г ранд 45 Стандарт	Шт.	11	28620	314820
11.	Лоток выводной сетчатый	Шт.	3	795	2385
12.	Клетка для кур-несушек Профессионал 1-12 Стандарт	Шт.	2	11000	22000
13.	Брудер для цыплят Профессионал 95-БР-2 на 130 цыплят Комплектация "Престиж"	Шт.	2	28408	56816
14.	Перосъемная машина ПМ-7У.(Пеструшка)	Шт.	1	23320	23320
15.	Инкубатор ТГБ-280 АВ "БИО"	Шт.	3	27600	27600
16.	Стабилизатор напряжения Ресанта АСН 8000/1-Ц	Шт.	2	15000	30000

17.	Стабилизатор напряжения Ресанта АСН-6000/3-ЭМ	Шт.	1	28000	28000
18.	Инкубатор NBF-80	Шт.	2	37450	74900
19.	Инкубатор Блиц-База 520 яиц	Шт.	1	62300	62300
20.	DENZEL Генератор бензиновый PS 33, 3,3 кВт, 230В, 15л, ручной стартер 946834	Шт.	1	25460	25460
21.	Овощерезка Robot Coupe CL50 Ultra 220 В (без дисков)	Шт.	1	103000	103000
22.	Диск-слайсер Robot Coupe 28065 5 мм	Шт.	1	8190	8190
23.	Бензопила 2.00л/с 14" Stihl MS 180 1.5kWtГар. 2 года	Шт.	1	20990	20990
24.	Кусторез 2.1kWt Stihl FS 450K D225-24 диск"рога" Гар. 2 года	Шт.	1	71990	81990
25.	Измельчитель Glater-5 краш.	Шт.	1	134400	134400
26.	Линия по переработки Вошины «Маргарита» (Допускается аналог)	Шт.	1	1504000	1504000
27.	Бензопила «Stihl» MS 180 2,0л.с.	Шт.	1	26000	26000
	ИТОГО:				3860170

Животноводство

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, руб.
1.	Ульи	Шт.	37	5000	185000
2.	Пчелосемьи	Шт.	37	3000	111000
3.	Козы	Голов			600000
4.	КРС	Гол.			9730000
5.	Куры несушки «Ред Бро»	Гол.	350	450	157500
6.	Цыплята (4-5 месячные)	Гол.	100	600	60000
	ИТОГО:				10843500

Малая механизация

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, руб.
1.	Адаптер к мотоблоку ПНО-1 универ. 106 кг	шт.	1	19 000	19000
2.	Плуг МБ 220 мм	Шт.	1	2040	2040
3.	Окучник раздвижной МБ с ушами (ОН 2/2)	Шт.	1	2670	2670
4.	Мотоблок ДОНАГРОМАШ DA 1100-3	Шт.	1	57000	57000
5.	Масло трансмиссионное ТАД 17	л	4	300	1200
6.	Масло Брайт 1л 4Т	Шт.	7	290	2030

7.	Грунтозацепы 425 шестигр. 32	Шт.	1	3950	3950
8.	Сетка сварная ООЦ 25*25*1,4мм	м	4	192,5	770
9.	Масло BRIGGS 0.6	Шт.	5	500	2500
10.	Мотоблок Донагромаш DA 1100 AE	Шт.	1	81200	81200
11.	Сеялка зерновая 2-рядная	Шт.	1	19700	19700
12.	Косилка роторная МТ-650	Шт.	1	18 750	18750
13.	Прицеп 1-м для нева Каскад	Шт.	1	25 200	25200
14.	Картофелевыкапыватель	Шт.	1	1900	1900
15.	Грунтозацепы МТ 650*32мм шестигр	Шт.	1	4300	4300
16.	Окучиватель 1-ряда	Шт.	1	2000	2000
17.	Мотоблок Донагромаш DA 1100A	Шт.	1	87000	87000
18.	Прицеп	Шт.	2	30000	
19.	Мотоблок в комплекте с навесным оборудованием	Шт.	1	100 000	100000
20.	Мотоблок Champion BC 1193 E	Шт.	1	120 000	120000
21.	Роторная косилка к мотоблоку Champion BC 1193 E	Шт.	1	30 000	30000
22.	Мотоблок НЕВА МБ-23Б	Шт.	1	110000	110000
23.	Прицеп к мотоблоку НЕВА МБ-23Б	Шт.	1	25000	25000
24.	Комплект навесного оборудования к НЕВА МБ-23Б (Косилка, окучник, фреза)	Шт.	1	65000	65000
25.	Мотоблок Русич-8	Шт.	1	90000	90000
26.	Мотоблок «Ставрополец МД-8» (8 л.с.)	Шт.	1	148 000	148000
27.	Навесное оборудование к мотоблоку «Ставрополец Мд-8»	Шт.	1	33000	33000
28.	Мотоблок 15 л.с.	Шт.	1	90 000	90000
29.	Комплект навесного оборудования к мотоблоку 15 л.с.	Шт	1	78000	78000
	ИТОГО:				889000

Рыбопосадочный материал

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, руб.
1.	Белый амур (200-250 гр)	кг	1666	300	499800
	ИТОГО:				499800

ИТОГО НА ОБЩУЮ СУММУ	21 535 422
-----------------------------	-------------------